
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 мая 2015 года  
№ 

1057 

 

 О внесении изменений в состав городской межведомственной 

транспортной комиссии 

 

В связи с кадровыми изменениями, в целях организации транспортного обслуживания 

населения на территории города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 

57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в состав городской межведомственной транспортной комиссии, 

утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 26 ноября 2009 года № 

2153 (далее – комиссия) (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации 

города Костромы от 12 февраля 2010 года № 253, от 2 июня 2010 года № 1047, от 24 августа 

2010 года № 1636, от 6 декабря 2010 года № 2457, от 16 марта 2011 года № 427, от 17 июня 

2013 года № 1269, от 12 марта 2014 года № 595, от 12 сентября 2014 года № 2451, от 24 

декабря 2014 года № 3515) следующие изменения: 

1.1. исключить из состава комиссии: 

1.1.1. Рубцова Дмитрия Владимировича; 

1.1.2. Ламакина Алексея Владимировича; 

1.1.3. Татарнева Вадима Ивановича; 

1.1.4. Титова Геннадия Леонидовича; 

1.2. включить в состав комиссии: 

1.2.1. Пушкина Сергея Витальевича, начальника Управления городского 

пассажирского транспорта Администрации города Костромы; 

1.2.2. Недоконцева Виталия Витальевича, начальника Управления государственного 

автодорожного надзора по Костромской области Федеральной службы по надзору в сфере 

транспорта (по согласованию); 

1.2.3. Смирнова Сергея Викторовича, директора Общества с ограниченной 

ответственностью «Аргус-Сервис» (по согласованию); 

1.3. назначить Пушкина Сергея Витальевича заместителем председателя комиссии. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на отношения, возникшие с 20 апреля 2015 года. 

 

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец 
 

consultantplus://offline/ref=FF4E256374FAB4DF007DFF7DB0177CFC03DC609B6D26FAC8D4CBED96040D547CDEF7244662439A3F9A8B61M1CAM
consultantplus://offline/ref=FF4E256374FAB4DF007DFF7DB0177CFC03DC609B6D26FAC8D4CBED96040D547CDEF7244662439A3F9A836FM1CCM
consultantplus://offline/ref=FF4E256374FAB4DF007DFF7DB0177CFC03DC609B6D26FAC8D4CBED96040D547CDEF7244662439A3F9B8A68M1CDM
consultantplus://offline/ref=FF4E256374FAB4DF007DFF7DB0177CFC03DC609B6D26FAC8D4CBED96040D547CDEF7244662439A3F9B8A68M1CDM

